Q^a^tct^wdda ^^alneà/}(^ de ̂ \aiía ̂ ^^amde
^i Ca do de ^3^(uda

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

ENCAMlNh;p-- A(.-
EXECUTIVO U

DATA^

INDICAÇÃO N.'» 0946

Atendendo a reivindicação de municipes, é que INDICO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOURAO, que

determine a Secretaria Competente, viabilizar providências quanto ao

reparo dos buracos que surgiram ao longo da Rua Doutor Roberto Shoji,

principalmente com as ruas que cruza a via em questão dentre elas a Rua

Sebastião de Oliveira e Rua Dair Borges, no bairro Boqueirão, por ser um

local bastante movimentado, com grande fluxo de veículos, pedestres e

ciclistas, necessitando urgente de reparo, portanto, que seja feito o serviço

que julgue necessário para solucionar o problema.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 23 de abril de 2019.

VERE

OUÇAS

V- PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

^^â/r)t€t/m <^ ̂úía/^tcia, ̂ ^al?ieá/)'^ía «4 ^^T^a/m/e

fitado c/^ Ódao W^au/o

Rua Doutor Roberto Shoji com a Rua Sebastião de Oliveira

Rua Doutor Roberto Shoii com a Rua Dair Borges

V- PRAÇA VEREADOR VriAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br